## یورو، رؤسای جمهور آمریکا و طلا

<http://nedo4life.blogspot.com/2012/10/>

۵ عقرب ۱۳۹۱

مسئله اعطای جایزه صلح نوبل باعث یکسری سرگشتگی‌ها شده است. مشخص نیست اروپا در یک سال گذشته چه گام مهمی در راه برقراری صلح برداشته است. در واقع، فقط جنگی آغاز نکرد. اما گفته می‌شود که جایزه به ازای نیم قرن آرامش حاکم بر دنیای قدیم پس از جنگ جهانی دوم، اعطا گردید.